
UCHWAŁA NR XXII/221/2013
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 23 stycznia 2013 r.

w sprawie: podziału Gminy Nowy Targ na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. nr 21 poz. 113 z 2011 r. z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 r. 
z późn. zm.), w związku z art. 12 § 2 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. nr 21 
poz. 112 z 2011 r. z późn. zm.) – Rada Gminy Nowy Targ uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Na wniosek Wójta Gminy Nowy Targ dokonuje podziału Gminy na stałe obwody głosowania – jak załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała ma zastosowanie do wyborów Rady Gminy Nowy Targ zarządzonych po zakończeniu kadencji 
Rady Gminy wybranej w wyborach w dniu 21 listopada 2010 roku. 

§ 3. 

Z dniem zakończenia kadencji Rady Gminy Nowy Targ, wybranej w wyborach w dniu 
21 listopada 2010 roku traci moc uchwała nr 100/65/98 Zarządu Gminy Nowy Targ z dnia 
2 września 1998 roku w sprawie podziału Gminy Nowy Targ na stałe obwody głosowania. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Nowy Targ. 

§ 5. 

Na ustalenia Rady Gminy w sprawie podziału Gminy na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych – wyborcom w liczbie 
co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 
w Nowym Sączu w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 6. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Nowy Targ oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Egzemplarz uchwały podlega doręczeniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Nowym Sączu. 

Id: EFB1E270-8CEA-473D-A935-241DDBB129E7. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Wiesław Parzygnat

Id: EFB1E270-8CEA-473D-A935-241DDBB129E7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/221/2013 

Rady Gminy Nowy Targ 

z dnia 23 stycznia 2013 r. 

 

Nr obwodu 
głosowania 

Granice obwodu 
głosowania 

Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej 

1 Sołectwo Dębno 

Obwodowa Komisja 
Wyborcza Nr 1 
z siedzibą w Szkole 
Podstawowej 
w Dębnie – ul. Szkolna 3 

2 Sołectwo 
Harklowa 

Obwodowa Komisja 
Wyborcza Nr 2 
z siedzibą w Szkole 
Podstawowej 
w Harklowej nr 26 

3 Sołectwo 
Łopuszna 

Obwodowa Komisja 
Wyborcza Nr 3 
z siedzibą w Zespole 
Szkoły Podstawowej 
i Gimnazjum w Łopusznej 
– ul. Szkolna 1 

4 Sołectwo 
Ostrowsko 

Obwodowa Komisja 
Wyborcza Nr 4 
z siedzibą w Szkole 
Podstawowej 
w Ostrowsku – ul. 
Pienińska 92 

5 Sołectwo 
Waksmund 

Obwodowa Komisja 
Wyborcza Nr 5 
z siedzibą w Zespole 
Szkoły Podstawowej 
i Gimnazjum 
w Waksmundzie 
– ul. Na Równi 28 

6 
Sołectwo 
Gronków 

Obwodowa Komisja 
Wyborcza Nr 6 
z siedzibą w Zespole 
Szkoły Podstawowej 
i Gimnazjum 

Id: EFB1E270-8CEA-473D-A935-241DDBB129E7. Podpisany Strona 1



w Gronkowie nr 210 

7 Sołectwo Nowa 
Biała 

Obwodowa Komisja 
Wyborcza Nr 7 
z siedzibą w Szkole 
Podstawowej 
w Nowej Białej – ul. 
Główna 13 

8 Sołectwo 
Krempachy 

Obwodowa Komisja 
Wyborcza Nr 8 
z siedzibą w Szkole 
Podstawowej 
w Krempachach – ul. 
Długa 17 

9 Sołectwo 
Dursztyn 

Obwodowa Komisja 
Wyborcza Nr 9 
z siedzibą w Szkole 
Podstawowej 
w Dursztynie – ul. 
Pienińska 1 

10 Sołectwo 
Klikuszowa 

Obwodowa Komisja 
Wyborcza Nr 10 
z siedzibą w starej Szkole 
Podstawowej 
w Klikuszowej nr 64 

11 Sołectwo Lasek 

Obwodowa Komisja 
Wyborcza Nr 11 
z siedzibą w Szkole 
Podstawowej 
w Lasku nr 69 

12 Sołectwo 
Morawczyna 

Obwodowa Komisja 
Wyborcza Nr 12 
z siedzibą w Szkole 
Podstawowej 
w Morawczynie nr 57 

13 Sołectwo 
Pyzówka 

Obwodowa Komisja 
Wyborcza Nr 13 
z siedzibą w Szkole 
Podstawowej 
w Pyzówce – ul. Orkana 
6 

14 Sołectwo 
Krauszów 

Obwodowa Komisja 
Wyborcza Nr 14 
z siedzibą w Szkole 

Id: EFB1E270-8CEA-473D-A935-241DDBB129E7. Podpisany Strona 2



Podstawowej 
w Krauszowie nr 55 

15 Sołectwo 
Długopole 

Obwodowa Komisja 
Wyborcza Nr 15 
z siedzibą w b. Szkole 
Podstawowej 
w Długopolu nr 85 

16 Sołectwo 
Ludźmierz 

Obwodowa Komisja 
Wyborcza Nr 16 
z siedzibą w remizie 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Ludźmierzu – 
ul. Jana Pawła II 95 

17 Sołectwo 
Rogoźnik 

Obwodowa Komisja 
Wyborcza Nr 17 
z siedzibą w Szkole 
Podstawowej 
w Rogoźniku nr 69 

18 Sołectwo 
Obidowa 

Obwodowa Komisja 
Wyborcza Nr 18 
z siedzibą w Szkole 
Podstawowej 
w Obidowej nr 37 

19 Sołectwo 
Knurów 

Obwodowa Komisja 
Wyborcza Nr 19 
z siedzibą w Szkole 
Podstawowej 
w Knurowie nr 46 

20 Sołectwo 
Szlembark 

Obwodowa Komisja 
Wyborcza Nr 20 
z siedzibą w Szkole 
Podstawowej 
w Szlembarku – ul. Ks. K. 
K. Wojtyły nr 44 

21 Sołectwo Trute 

Obwodowa Komisja 
Wyborcza Nr 21 
z siedzibą w remizie 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Trutem – 
Lasek Trute nr 71 a 

Id: EFB1E270-8CEA-473D-A935-241DDBB129E7. Podpisany Strona 3



 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Wiesław Parzygnat

Id: EFB1E270-8CEA-473D-A935-241DDBB129E7. Podpisany Strona 4




